TERMO DE PRORROGAÇÃO DO EDITAL Nº 003/2023

Prorroga o prazo de vigência do Processo
Seletivo com vistas à formação de Banco de
Bolsistas da Secretaria da Educação do
Estado do Ceará (SEDUC/CE), no contexto da
Coordenadoria Regional de Desenvolvimento
da Educação (CREDE 11), no âmbito do
Programa PAIC INTEGRAL, correspondente
ao Edital  003/2023.

NEYRISMAR FELIPE DOS SANTOS, Coordenador da Coordenadoria Regional de

Desenvolvimento da Educação – CREDE 11, no uso de suas atribuições legais,

Torna Público: Fica prorrogado o prazo de vigência do processo seletivo com vistas à

formação de Banco de Bolsistas da Secretaria da Educação do Estado do Ceará (SEDUC/CE), no contexto da

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação (CREDE 11), no âmbito do Programa PAIC

INTEGRAL, ao Edital nº 003/2023, como segue:

●​ Prorrogado por 01 (um) ano, a contar do dia 10 de março de 2025, conforme Edital Nº

003/2023, datado em 09 de março de 2023.

RATIFICAÇÃO: Ficam mantidas e ratificadas todas as condições do Edital  003/2023 e todos os demais atos e

procedimentos a ele vinculados.

Jaguaribe-Ceará, 06 de março de 2025.

Registre-se e Publique-se!

                                                Neyrismar Felipe dos Santos
                                                 Coord. CREDE 11/Jaguaribe
                                                    Matrícula Nº 482.135-1-0
                                                    Diário Oficial 14/04/2023

	TERMO DE PRORROGAÇÃO DO EDITAL Nº 003/2023